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KADETIT JA NATIONALISTIT

Kun osoitimme, että kadetit ovat peruskatsomuksiltaan 
kansallisliberaaleja, että he asettelevat kansallisuuskysy
myksen aivan epädemokraattisesti, niin „Retsh” vastasi 
meille vihaisesti ja korskeasti, syyttäen meitä tietämättö
myydestä ja vääristelyistä.

Tässä on asiakirja, eräs monista. Punnitkoot ja päättä
kööt lukijat ja valitsijat.

Lokakuun 18 pnä hra M. M. Kovalevskilla oli »slaavilais- 
kysymyksestä kiinnostuneiden henkilöiden kerhon” toinen 
kokous. Luettiin yhteiskuntapiireille osoitettu vetoomus, 
jonka olivat allekirjoittaneet J. Anitshkov, Karejev, L. Pan- 
telejev (oli kadettien ehdokkaana), G. Falborck, sitten 
tietysti hra M. M. Kovalevski y.m.

Eiköhän „Retsh” halunne päästä kantamasta vastuuta 
Karejevista, Pantelejevista ja kumpp.?

Perussisältönä liberaalien vetoomuksessa yhteiskunta
piireille on se, että

»venäläinen sydän yleisessä nousussa... sykähtelee myötätunnosta 
slaavilaisia kohtaan ja toivosta, että venäläinen kansallinen itsetietoi
suus auttaa turvaamaan heille heidän voittojensa hedelmät”.

Eroaako tämä mitenkään „Novoje Vremjan” ja kumpp. 
nationalismista ja shovinismista? Vain valkoisten hansik
kaiden ja diplomaattisesti varovaisempien sanontojen kan
nalta. Mutta valkoisissakin hansikkaissa ja hienoimpiakin 
puhetapoja käyttäessään shovinismi on inhottavaa.

Demokraatit eivät tule koskaan puhumaan »yleisestä 
noususta”, kun vierellä (ja ylhäällä!) ovat venäläiset 
nationalistit, jotka sortavat kaikin tavoin useita kansoja.
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Demokraatit eivät tule koskaan sietämään yksinkertai
sesti slaavilaisen asettamista turkkilaista vastaan, kun on 
asetettava slaavilainen talonpoika ja turkkilainen talonpoika 
yhdessä slaavilaisia ja turkkilaisia tilanherroja ja bashi- 
bozukkeja vastaan.

Demokraatit eivät tule koskaan sallimaan »venäläisen 
kansallisen itsetietoisuuden” soluttamista kaikkien kansal
lisuuksien vapauden puoltajien ja sorron vihollisten itse
tietoisuuden tilalle,— kun sorretaan ja jahdataan puolalai
sia, juutalaisia, ylipäänsä „muukalaissyntyisiä”.

Älköön ainoakaan rehellinen demokraatti, yksikään 
vilpitön sorrettujen kansallisuuksien puoltaja äänestäkö 
kadetteja!
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